DECRETO 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "INST ALACION, MANTENCION Y RE TI 
DE LIENZOS, PALOMAS, PENDONES Y BANDERAS DE DIFUSION PCV 201 " , 
Adquisición N° 2419-23-L 114, a ELIZARDO NEIRA QUINTANA, RUT 9.718.688-K, por un 
valor de $ 1.600.000.- (un millón seiscientos mil pesos) más IVA, en atención a que e te 
proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases Administrativas y obt vo 
respecto de los factores de ponderación: PRECIO 50%, y EXPERIENCIA 30 %, definí os 
en esas Bases, la calificación más conveniente a los intereses municipales.